
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 150 DEL 23/07/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con prescrizione di servizio n. 18 del 16/07/2020 il Comune di Brindisi chiedeva la 

piantumazione di n. 120 Pentas Stellata vaso 18\20, n.230 begoniette vaso 16\18 e di n.170 verbena 

vaso 18\20 da piantumare presso il rondò di Viale Commenda-Via Tirolo; 

- che con determina n. 143 del 17/07/2020 veniva trasmessa richiesta di acquisto, con carattere di 

urgenza, come richiesto dal Settore, per la fornitura delle predette piante ornamentali; 

-che in virtù del principio di rotazione venivano selezionati i seguenti operatori: Vivai Eboli, Mello 

Lucio, La Gardenia; 

- che nel termine assegnato perveniva una sola offerta, formulata dalla ditta Vivai Eboli che tuttavia 

manifestava l’impossibilità di fornire le pentas stellata; 

- che il Responsabile Verde riteneva procedersi comunque all’affidamento delle piante offerte, 

ritenendo congruo il prezzo; 

- che trattandosi di importi di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) è possibile procedere all’affidamento  

diretto del servizio 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della fornitura di n.230 begoniette vaso 16\18 e di n.170 verbena 

vaso 18\20 in favore della ditta Vivai Eboli, con sede in Brindisi alla C.da Brancasi SS16, PI 

02108730744, per l’importo di € 920,00 oltre Iva, CIG ZDC2DC404A 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


